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ACTA DE LA SELECCIÓN DE ALUMNOS DEL CURSO “DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE 
TIEMPO LIBRE EDUCATIVO, INFANTIL Y JUVENIL”, DEL PROGRAMA “FORMACIÓN A LA CARTA”, 
LÍNEA 3 DEL PROGRAMA DE EMPLEO Y APOYO EMPRESARIAL, INCLUIDO EN EL PLAN 
PROVINCIAL DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 2020/2021-PLAN CONTIGO DE LA 
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA. 
 
 
1º.- En Mairena del Aljarafe, en el Área de Empleo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, sita en 
Hacienda Porzuna, Cta. San Juan – Palomares S/N, siendo las 8’30 horas del día 07 de octubre de 2022, se 
reúne la Comisión de Valoración para las entrevistas de selección de alumnos del curso “Dinamización de 
Actividades de Tiempo Libre Educativo, Infantil y Juvenil ”, Línea 3, “Formación a la Carta”, del Programa de 
Empleo y Apoyo Empresarial, incluido en el Plan Provincial de Reactivación Económica y Social 2020/2021 – 
Plan Contigo de la Diputación Provincial de Sevilla. 
 
2º.- La Comisión de Valoración está compuesta en calidad de Presidente por D. Juan Carlos Ranea Arrabal, 
en calidad de Vocal, Dña. María Carmen Orellana García, y en calidad de Secretaria, Dña. Montserrat 
Pachón Montaño, empleados del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe. 
 
3º.- Constituida la Comisión de Valoración, se comprueba las personas aspirantes que han resultado 
admitidas en la convocatoria para la citada selección de acuerdo con la Resolución nº 1908/2022 de 20 de 
abril, dictada por la Concejala Delegada del Área de Empleo, Atención Ciudadana, Transparencia y 
Promoción de la Salud del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe. Dichas personas son las siguientes: 
 
 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS EN LA CONVOCATORIA: 
 

Nombre DNI 

Andrades Borrero, Rocío ***710** 

Carmona Muñoz, José Miguel ***502** 

Casado Casado, María José ***965** 

Conejo García, Claudia ***624** 

Díaz Clamajirand, María ***242** 

Díaz Clamajirand, Nuria ***242** 

Díaz Perales, Patricia ***795** 

Díaz Vela, Carmen ***698** 

Heredia Pérez, María Dolores ***661** 

Izquierdo Iglesias, Carmen Laura ***623** 

López Fresco, Pastora ***490** 

Marín García, Purificación  ***041** 

Montes Torres, Guiomar ***044** 

Moreno Ale, Cristina ***695** 

Navarro Castro, Beatriz ***752** 

Ortega Rodríguez, Encarnación ***181** 

Vela Vázquez, Alfonsa ***721** 
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4º.- Tras ello, y conforme a lo establecido en la cláusula 7ª que rigen el proceso selectivo, la Comisión de 
Valoración da comienzo a las entrevistas de selección, que finalizan a las 13´00 horas del mismo día y de las 
cuales resulta la siguiente valoración:  

ORDEN DNI NOMBRE 
AND. 

ORIENTA 
TIEMPO 

DESEMPLEADO 
ENTREVISTA 

CALIFICACION 
FINAL 

RESULTADO 
SELECCIÓN 

1 ***695** Moreno Ale, Cristina 2 3 4 9 ADMITIDA 

2 ***502** Carmona Muñoz, José Miguel 2 3 3 8 ADMITIDO 

3 ***721** Vela Vázquez, Alfonsa 2 3 3 8 ADMITIDA 

4 ***965** Casado Casado, María José 2 1 4 7 ADMITIDA 

5 ***769** Díaz Vela, Carmen 2 1 4 7 ADMITIDA 

6 ***623** 
Izquierdo Iglesias, Carmen 
Laura 

2 3 2 7 ADMITIDA 

7 ***044** Montes Torres, Guiomar 2 1 4 7 ADMITIDA 

8 ***710** Andrades Borrero, Rocío 2 0 4 6 ADMITIDA 

9 ***624** Conejo García, Claudia 2 0 4 6 ADMITIDA 

10 ***242** Díaz Clamajirand, María 2 0 4 6 ADMITIDA 

11 ***242** Díaz Clamajirand, Nuria 2 0 4 6 ADMITIDA 

12 ***795** Díaz Perales, Patricia 2 0 4 6 ADMITIDA 

13 ***490** López Fresco, Pastora 2 0 4 6 ADMITIDA 

    14 ***661** Heredia Pérez, María Dolores 2 0 1 3 1 RESERVA 

15 ***041** Marín García, Purificación 0 0 0 0 
NO 

PRESENTADA 

16 ***752** Navarro Castro, Beatriz 0 0 0 0 
NO 

PRESENTADA 

17 ***181** 
Ortega Rodríguez, 
Encarnación 

0 0 0 0 
NO 

PRESENTADA 

 
 
5º-. La presente Acta deberá ser publicada en el Tablón Electrónico de Edictos y en la página web del 
Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, a los efectos de difusión y conocimiento de las personas interesadas, 
concediéndose un plazo de tres días hábiles a contar desde el siguiente a dicha publicación para posibles 
alegaciones. Finalizado este plazo, la Comisión de Valoración publicará, por orden de puntuación, el listado 
definitivo de las personas seleccionadas y reservas para participar en la acción formativa “Dinamización de 
Actividades de Tiempo Libre Educativo, Infantil y Juvenil”. 
 
 
En Mairena del Aljarafe, a la fecha en la firma indicada. 

ORELLANA 
GARCIA MARIA 
CAREMEN - 
28559956M

Firmado digitalmente 
por ORELLANA GARCIA 
MARIA CAREMEN - 
28559956M 
Fecha: 2022.10.07 
21:31:12 +02'00'
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